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
toilette. Avec une place de parking et un cellier. Copropriété de 32 lots. Charges 
annuelles : 1920 €. DPE : C

Proche de toutes commodités,  Au deuxième étage d'une résidence avec 
ascenseur,Appartement 2 pièces de 65.93 m2 comprenant : une entrée, un 
séjour avec balcon, une cuisine, une chambre, une salle d'eau et un toilette. 
Charges annuelles : 888 €. DPE : D

Proche Foch, dans une résidence récente, recherchée et sécurisée, joli 2 pièces 
en dernier étage avec terrasse, très bien agencé. Ravalement e� ectué récem-
ment. Une vie de citadin s'o� re à vous. Charges annuelles : 720 €. DPE : D

ANGLET

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE344 500 €

212 000 € 175 500 €

141 000 €
B-E0NFJT

B-E0NLGB B-E0N5A5

B-E0M71Q
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LA SÉLECTIONPrestige

Grande maison de 170 m2 dotée d'une grande pièce de vie de 65 m2 avec cui-
sine ouverte équipée, terrasse de 60 m2 couverte avec vue époustouflante, 
4 grandes chambres, 1 suite parentale en rdc. Avec buanderie, garage double, 
abris 3 voitures et 5000 m2 de terrain. DPE : C

Situé à Bayonne dans une petite copropriété, venez visiter cet appartement 
de type T4 rénové en 2008. Ses volumes généreux et sa situation au pied des 
commerces saura vous ravir. Son plus : possibilité d'aménager les combles.
A voir sans tarder. DPE : D

ITXASSOU BAYONNE585 000 € 169 600 €
B-E0GZCQ B-E0GJZ0
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LA SÉLECTIONVentes

Dans le centre ville de Bayonne, entre la cathédrale et la mairie, découvrez cet 
appartement de trois pièces.A l'abri des nuisances, dans un immeuble avec 
ascenseu. Toutes les commodités à pied ! Charges annuelles : 1464 €. DPE : D

Joli appartement au 1er étage, comprenant un séjour, une cuisine aménagée et 
équipée, une chambre, une salle d'eau, un wc. Une place de parking. DPE : D

A Anglet, dans le quartier Sutar, ce très beau terrain de 836 m2 bénéficie d'une 
exposition Sud-Est et d'un shon de 199 m2. Il est en partie viabilisé. DPE : NC

Situé dans un secteur très agréable, au premier étage d'une résidence, 
ce très beau duplex, très lumineux, vous o� re une belle surface habitable de 
94 m2  Commerces et écoles à pied. Copropriété de 39 lots. Charges annuelles :
895.99 €. DPE : C

BAYONNE

ANGLET ANGLET

TARNOS155 000 €

133 000 € 135 000 €

240 000 €
B-E0NGMB

B-E08TXC B-136VQK

B-E0MUNB
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LA SÉLECTION Locations

ST ETIENNE, à 2 pas du Centre Ville, dans résidence neuve BBC alliant confort 
et modernité, beau T2 avec cuisine équipée, grande terrasse, cave et pkg s/sol. 
Loyer : 518 € + 44 € ch - Dépot de garantie : 518 €. Honoraires Locataire : 440 €. 
DPE : B

ST ANDRE- Au 1er étage d'un bel immeuble, grand T2 avec vaste séjour, grande 
chambre / dressing, kitchenette équipée avec cellier attenant. Libre au 
01/03/17. Loyer : 565 € + 25 € ch - Dépot de garantie : 565 € - Honoraires Loca-
taire : 558 €. DPE : D

ARENES - Au calme, dans résidence de standing, beau T3 refait à neuf avec ter-
rasses, cave et pkg couvert. Loyer : 670 € + 100 € ch (dont prov. eau) - Dépôt de 
garantie : 670 €  - Honoraires Locataire : 550 €. DPE : E

MOUSSEROLLES- Au 2ème étage d'une résidence récente, grand T2 en bon 
état avec terrasse o� rant une jolie vue Adour. Cave et pkg sous-sol. Libre au 
01/03/2017. Loyer : 595 € + 55 € ch (dont eau). Dépôt de garantie : 595 € - Hono-
raires Locataire : 518 €. DPE : D

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE562 €

590 € 770 €

650 €
B-E0NLFH

B-E0OKPX B-E0KCIJ

B-E0OTSO

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :

Loyer CC/mois :Loyer CC/mois :
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LA SÉLECTION Locations

Dans résidence récente proche commodités, beau T2 avec parking extérieur. 
Libre au 06/03/2017. Loyer : 435 €  + 25 € ch - Dépôt de garantie : 435 € - Hono-
raires Locataire : 405 €. DPE : D

Au 3ème et dernier étage d'un bel immeuble en pierre, T2 o� rant de beaux vo-
lumes avec grande chambre en partie mansardée. Libre. Loyer : 530 € + 20 € ch 
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